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Kære Sundheds- og Ældreudvalget

Min forespørgsel omhandler femårsfristen for læger, såvel som de afledte konsekvenser heraf. Det 

handler om, hvordan det er at miste en Ph.d., om at miste retten til at blive speciallæge, om at blive 

diskrimineret, fordi man ikke må blive speciallæge, samt om forskningssnyd, såvel som økonomisk 

snyd. Jeg har efter bedste evne præsenteret den ret omfattende sag på følgende hjemmeside:

https://sites.google.com/view/kronik

Jeg skammer mig. Ikke så meget over mig selv, men i højere grad over Lægeforeningen/Yngre 

Læger. Det er sørgeligt, at jeg er nød til at gå til Sundheds- og Ældreudvalget før min egen 

fagforening. Det er til syvende og sidst fordi Folketinget repræsenterer alle danskere og 

Lægeforeningen/Yngre Læger kun repræsenterer de enkelte ansatte de pågældende steder. Har 

jeg ikke forsøgt at få hjælp fra Yngre Læger? Se venligst under "Diverse".

Skal fremtidens læger i Danmark være i verdensklasse? Så skal femårsfristen for yngre læger 

ophæves. Jeg var så uheldig at være blandt de første under dette åg, og på min hjemmeside kan 

du læse om og lytte til, hvilken konsekvenser det har haft. Det er ubehageligt at udstille sig selv, 

men dels har jeg ikke noget valg og dels er det langt fra kun mig, det handler om. Det handler om 

kvaliteten af fremtidens sygehusvæsen i Danmark. Ingen danskere har glæde af at jeg og mange 

andre yngre læger kasseres pga. en arbitrær og meningsløs lov. Jeg har intet fagligt lavet i et år - 

hvem har det gavnet? Jeg holder aldrig op med at gøre opmærksom på de modbydeligheder, jeg 

har været udsat for pga. femårsfristen, og jeg accepterer med glæde de konsekvenser det har. 

Jeg ville virkelig blive ked af det, hvis min forespørgsel ikke kan behandles fordi materialet ligger 

på en hjemmeside. Omvendt forstår jeg godt at det er en lidt ukonventionelt måde at præsentere 

materialet på, men jeg véd ikke hvordan jeg ellers skal bære mig af. Jeg kan eventuelt sende 

udprint af hjemmesiden, men det ville gøre det vanskeligt at få et overblik. Jeg kan under alle 

omstændigheder fremsende samtlige dokumenter.
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Tak for jeres tid.

Venlig hilsen

Læge Kjeld Andersen 
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